
27-sept. - 3-oct.
11-oct. - 17-oct.
25-oct. - 31-oct.
8-nov. - 14-nov.

22-nov. - 28-nov.
6-dec. - 12-dec.
3-ian. - 9-ian.

4-oct. - 10-oct.
18-oct. - 24-oct.
1-nov. - 7-nov.

15-nov. - 21-nov.
29-nov. - 5-dec.
13-dec. - 19-dec.
10-ian. - 16-ian.

Sport (Bazin Olimpic) 
Complexul de Natatie UTCN,  Strada Splaiul 

Independenţei

 Amfiteatru M308
Bd. Muncii nr. 103, Sala de curs M 

308

Nr. saptamanii Saptamani impare

Nr. saptamanii Saptamani pare

11
13

7
9

ORARUL este afisat la afisier si pe site-ul Facultatii de Inginerie Electrica: https://ie.utcluj.ro/orar.html

Orarul este impartit pe grupe si semigrupe.
Daca dreptunghiul este impartit oblic, jumatatea superioara reprezinta saptamanile impare, iar jumatatea inferioara saptamanile pare.

Grupa 

semigrupa 1

Notatii:
L - laborator
S - seminar
P - proiect

C - curs

1
3
5

abbbaa Activitate care se desfasoara pe grupa 

Activitate care se desfasoara pe 
semigrupe

Activitate care se desfasoara in 
saptamanile impare

saptamana impara 

saptamana para 

318

Str. G. Baritiu nr. 26-28, Sala de 
curs, Corp D, etajul II

Str. G. Baritiu nr. 26-28, Sala de 
curs, Parter

semigrupa 2

Activitate care se desfasoara in 
saptamanile pare

Str. G. Baritiu nr. 26-28, parter

nr.1, nr.2, ….= numarul saptamanii

Activitate care se desfasoara in 
saptamanile cu numarul afisatsaptamana para

 (nr. 2, nr.4, ...)

saptamana impara 
(nr. 1, nr.3, ...)

Str. G. Baritiu nr. 26-28, Sala de 
curs

Str. G. Baritiu nr. 26-28, Sala de curs, 
Cladirea din spate la parter

H21
Str. G. Baritiu nr. 26-28, Sala de 

curs corp H, etaj II

14

8
10
12

2
4
6

H41

S12

Str. G. Baritiu nr. 26-28, Sala de 
curs, Corp S, etajul I

Bd. 21 Decembrie 1989 Nr. 128 - 
130, Parter

Adresa
Str. G. Baritiu nr. 26-28

Sali laboratore si aplicatii

49

Str. G. Baritiu nr. 26-28, Sala de 
curs, Corp D, etajul I

D11

D12

Amfiteatru INSTALATII

Str. G. Baritiu nr. 26-28, Sala de 
curs, Corp D, etajul I

Str. G. Baritiu nr. 26-28, cladirea din 
Spate Etaj I

Sali de curs  Adresa

Sali de seminari Adresa

P03

P02

D22

E08

366

159

216

Bd. Muncii nr.103, C404M*  Sala de sport

Laborator Mecanica Bd. Muncii nr. 103, C 103

Laborator Chimie

11 Obs.
9 Obs.

206

504

D 206

Str. C. Daicoviciu nr. 15, Cladirea turn 
etaj 5

C. Dorobantilor  nr. 71-73
C. Dorobantilor  nr. 71-73

Str. Observator nr. 2, Parter
Str. Observator nr. 2, Parter

Str. C. Daicoviciu nr. 15, Cladirea turn 
etaj 2

D 17

D 207

Bd. Muncii nr.103

Bd. Muncii nr.103
Bd. Muncii nr.103

C. Dorobantilor  nr. 71-73
Bd. Muncii nr.103

corp B

Str. G. Baritiu nr. 25, etaj II

Str. G. Baritiu nr. 26-28, corp H, etaj 
IV

H01 Str. G. Baritiu nr. 26-28, corp H, parter

H31
Str. G. Baritiu nr. 26-28, corp H, etaj 

III

H32
Str. G. Baritiu nr. 26-28, corp H, etaj 

III

16A

Laborator Teoria Campului 
Electromagnetic

Str. G. Baritiu nr. 26-28, etaj I, sala 51

Laborator Bazele 
Electrotehnici

Str. G. Baritiu nr. 26-28, etaj I, sala 51

Laborator Materiale 
Electrotehnice

Str. G. Baritiu nr. 26-28, parter, sub 
amfiteatru 41

sala Biblioteca Obs. 
Str. Observator nr. 34, Cantina etajul 1, 

Sala Lectura Biblioteca 

C3 obs
Str. Observator nr. 34, Caminul 3 (c3), 

etaj 2, sala de lectura

C 408

13A Obs.
6 Obs.

Str. G. Baritiu nr. 26-28, etaj I

Str. G. Baritiu nr. 25, etaj I

Str. G. Baritiu nr. 25, etaj II
Str. G. Baritiu nr. 25, etaj II
Str. Observator nr. 2, etaj 1
Str. Observator nr. 2, etaj 1
Str. Observator nr. 2, Parter
Str. Observator nr. 2, Parter
Str. Observator nr. 2, Parter

AO22

Bd. Muncii nr. 103, C 408

C 105

12 Obs.

211
102 Obs.

106A

Laborator de Fizica


